
~ v

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
о т /J //. A ty  №

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 28.10.2011 года № 102 «Об утверждении системы оплаты 

труда председателя контрольно-счетного органа Южского 
муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить, что абзацы 3,5,6 и 7 подпункта 2 пункта 1 решения 
Совета Южского муниципального района от 28.10.2011 № 102 «Об 
утверждении системы оплаты труда председателя контрольно-счетного 
органа Южского муниципального района» вступают в силу с 01 января

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 
муниципального района».

2022 г.

Глава К 
муници 
В.И. Ов]


